



## Ohjaaja Joel Härkönen lupaa Helpon eron katsojille huumoria arkipäivän asioista

**Tiedote**      **3.10.2022 11:45**

Teatteri Imatran Helppo ero -komedia kertoo eroterapeutista, joka haluaisi itse päästä eroon kaikesta.

Ihmisillä on taipumus löytää ongelmia, joista pitäisi päästä eroon.

Kun vain tämä asia ratkeaisi, niin kyllä elämä olisi helppoa, moni ajattelee.

Mutta kun asia ratkeaa, edessä odottaa seuraava ongelma.

—Aina tulee uusia ongelmia, aina tulee uusia asioita, joista haluaa päästä eroon. Niin ainakin minulle käy, ohjaaja **Joel Härkönen** nauraa.

Ja niin käy myös päähenkilölle Teatteri Imatran syksyn komediassa Helpossa erossa, jonka Härkönen ohjaa.

Näytelmän päähenkilö on eroterapeutti Mika Laakso, joka haluaisi päästä eroon kaikesta. Samaan aikaan hänen työnsä on auttaa muita pääsemään eroon asioista.

—Huumori nousee tästä asetelmasta: miten aina etsitään syitä huonoihin asioihin muualta eikä koskaan ole hyvä. Usein ihmisiltä jää huomaamatta se, että itse asiassa asiat ovatkin ihan hyvin, Härkönen kertoo.

**Työryhmä on toiminut hyvin**

Helsinkiläinen Härkönen valmistui Taideyliopiston Teatterikorkeakoulusta ohjaajaksi viime vuonna. Ohjaustyö teatterissa, jossa suuri osa henkilökuntaa on teatterin vakinaista väkeä, jännitti ennakkoon.

Turhaan, hän sanoo nyt.

—Talon näyttelijöiden kanssa on ollut todella kivaa tehdä töitä. Työryhmä on motivoitunut ja innokas, meillä on hyvä meininki ja työt ovat rullanneet hyvin. Ihmiset ovat ihmisiä kaikkialla, ja teen töitä samalla tavalla, olivatpa työkaverit tuttuja tai tuntemattomia.

Ulkopuolelta tuleminen voi olla myös hyödyllistä, hän pohtii.

—Kyllä sitä varmaankin katsoo asioita eri tavalla kuin teatterin vakiintunut väki. Siitä voi syntyä jotain uuttakin.

## **Luvassa naurua näytelmälle ja itselle**

Ennen ohjaajaopintojaan Härkönen työskenteli lavasterakentajana ja näyttämötyöntekijänä.

Tausta saattaa näkyä myös Helpossa erossa, hän sanoo.

Luvassa on kevyt ja nopea esitys. Ei mitään liian vakavaa mutta ei pelkkää hömpääkään.

—Pyrimme tekemään esityksen, joka naurattaa ja jossa voi nauraa myös itselleen. Se sellainen on hyvää tekevää naurua.

Hän toivoo, että katsomossa istuvat löytäisivät itsensä näytelmän lukuisista hahmoista.

—Luvassa ei ole kliseitä tai suuria tunteita, vaan draamaa ja huumoria arkipäivän asioista.

Helppo ero -komedian ensi-iltaa vietetään Teatteri Imatran suurella näyttämöllä lauantaina 22.10. Lipunmyynti syksyn näytöksiin on käynnissä nyt.

## **Lisätietoja:**

Ohjaaja Joel Härkönen, [joelharkonen@gmail.com](mailto:joelharkonen@gmail.com), p. 050 525 9818